

FACTUUR

Gemeente Zutphen
T.a.v. de heer H. de Gelder
Postbus 41
7200 AA ZUTPHEN

Project.	Bij betaling vermelden a.u.b.		
998 Kleine klussen	Rel.nr.	Fact. Nr.	Datum
	105000	V600458	19-12-2016

Code	Omschrijving	Hoeveelheid	Eenheid	prijs	Bedrag
	Betreft: begeleiding boorwerkzaamheden conform afspraak Hermen van Gelder				
	Opsporen van conventionele explosieven.				
	Verwerkt 17/10/16				720,00
Subtotaal excl. BTW					720,00

BTW omschrijving	BTW Grondslag	BTW %	BTW-bedrag
Verkoop Hoog	720,00	21,00	151,20
TE BETALEN			€ 871,20

Reclameren binnen 8 dagen. Betalen binnen 30 dagen netto.

Bodac B.V.

Postbus 12 • 5480 AA SCHIJNDEL • Bezoekadres: Hermalen 7, SCHIJNDEL • www.bodac.nl
T. +31(0)73 543 10 10 • F. +31 (0)73 549 83 60 • info@bodac.nl • K.v.K. Den Bosch 17139633
• IBAN NL46INGB0684929481 • BIC INGBNL2A • BTW nr. NL810272763B01

Voor alle aanbiedingen, overeenkomsten en leveringen gelden onze algemene voorwaarden welke zijn gedeponeerd bij de griffie van de arrondissemmentrechtbank te 's-Gravenhage onder nrs. 54/2009 en 55/2009. Deze voorwaarden zijn te raadplegen op onze website www.bodac.nl.

ISO 9001
ISO 14001
VCA **
WSCS OCE A/B

FACTUUR

Gemeente Zutphen
T.a.v. crediteurenadministratie
Postbus 41
7200 AA ZUTPHEN

Project.	Bij betaling vermelden a.u.b.		
6015 OCE Zutphen Havenstraat	Rel.nr.	Fact. Nr.	Datum
	105000	V600194	31-05-2016

Code	Omschrijving	Hoeveelheid	Eenheid	prijs	Bedrag
	Betreft: begeleiden sonderingen aan de Stegge				
	Verwerkt wk 15 - 2016				1.440,00

Subtotaal excl. BTW **1.440,00**

BTW omschrijving	BTW Grondslag	BTW %	BTW-bedrag
Verkoop Hoog	1.440,00	21,00	302,40

TE BETALEN € **1.742,40**

Reclameren binnen 8 dagen. Betalen binnen 30 dagen netto.

Bodac B.V.

Postbus 12 • 5480 AA SCHIJNDEL • Bezoekadres: Hermalen 7, SCHIJNDEL • www.bodac.nl
T. +31(0)73 543 10 10 • F. +31 (0)73 549 83 60 • info@bodac.nl • K.v.K. Den Bosch 17138633
• IBAN NL46INGB0684929481 • BIC INGBNL2A • BTW nr. NL810272763B01

Voor alle aanbestedingen, overeenkomsten en leveringen gelden onze algemene voorwaarden welke zijn gedeponeerd bij de griffie van de arrondissemmentsrechtbank te 's-Gravenhage onder nrs. 54/2009 en 55/2009. Deze voorwaarden zijn te raadplegen op onze website www.bodac.nl.

ISO 9001
ISO 14001
VCA **
WSCS OCE A/B

Bestek: WRM Noorderhavenstraat fase 3
Opdrachtgever: Gemeente Zutphen
Directie: Gemeente Zutphen

P-nummer 25979
vervolgnummer: 002

Aannemer :
Dusseldorp infra sloop en milieutechniek
Albert Schweitzerstraat 31, 7131 PG Lichtenvoorde
0544-488488

Afspraken en geconstateerde afwijkingen

datum	bestek post nr.	omschrijving	hoev.	eenh.	tarief	totaal bedrag
18-07-16		Ontgraven talud nabij voormalig syntusgebouw				
		Ontgraven talud en in depot zetten grond				
		OCE ploeg	1,00	dag	€ 1.155,00	€ 1.155,00
		beveiligde kraan	1,00	dag	€ 645,00	€ 645,00
		Aan en afvoer beveiligde kraan	1,00	pm	€ 550,00	€ 550,00
		Volker rail begeleiding (Kabelaanwijs)	1,00	dag	€ 1.104,27	€ 1.104,27
6-09-16		Aanvoer extra bouwhekken op verzoek directie				
		Kipper 4x4 met kraanopbouw	2,00	uur	€ 85,00	€ 170,00
19-09-16		Ontgraven talud en in depot zetten grond				
		OCE ploeg	1,00	dag	€ 1.155,00	€ 1.155,00
		beveiligde kraan	1,00	dag	€ 645,00	€ 645,00
		Aan en afvoer beveiligde kraan	1,00	pm	€ 550,00	€ 550,00
		plaatsen extra bouwhekken				
		Grondwerker	3,50	uur	€ 44,00	€ 154,00
20-09-16		Leverantie big bags	60,00	st	€ 10,46	€ 627,60
		later besloten deze niet te gebruiken als tijdelijke grondkering				
		maar ontgraving onder natuurlijk talud uit te voeren				
27-09-16		AP04 onderzoek	2,00	st	€ 1.050,00	€ 2.100,00
27-09-16		Aanvoer extra bouwhekken op verzoek directie				
		Kipper 4x4 met kraanopbouw	2,00	uur	€ 85,00	€ 170,00
13-10-16		plaatsen extra bouwhekken				
		Grondwerker	3,50	uur	€ 44,00	€ 154,00
	240210	Afvoeren grond naar de achtermars en verwerken				
		Partij D01	375,00	m3	€ 4,30	€ 1.612,50
		Partij D02	225,00	m3	€ 4,30	€ 967,50
		afvoer bouwhekken				
		Kipper 4x4 met kraanopbouw	3,00	uur	€ 85,00	€ 255,00
		Grondwerker	2,00	uur	€ 44,00	€ 88,00
sub totaal						€ 12.102,87
AK+W&R 12,00%						€ 1.452,34
stelpost nr 10,00%						
Totaal						€ 13.555,21

Opmerkingen:	Akkoord Directie Naam: Hermen de Gelder	Handtekening:
	Akkoord Aannemer Naam: Gerard de Weerd	Handtekening:



NTP GROEP
Infra - Milieu - Bouw

Twenteweg 30
Postbus 6280
7503 GG ENSCHEDE
Tel.: 053-4614411
Fax.: 053-4614745



NTP INFRA Enschede

Gemeente Zutphen

Afdeling A+RT.a.v. De heer H. de Gelder
Postbus 41
7200 AA ZUTPHEN

Debiteurnr.	: ZUTP030		
Deb BTW nr.	:		
Projectnr.	: 216118	ENSCHDE,	06-12-2016
Factuurnr.	: 1612869		blad: 1

Ingevolge uw opdracht (uw nummer 85357 d.d. 01-07-2016) met betrekking tot het project "Aanleg Lijmerij te Zutphen", brengen wij u thans conform bijlage en overleg met de heer van Uum in rekening:

De vijfde termijn (week 45 en 48 2016)

161.260,91



Totaalbedrag excl. BTW
BTW 21%
Totaalbedrag incl. BTW

€	161.260,91
-	33.864,79
€	195.125,70

Betaling binnen 30 dagen na factuurdatum.

NTP INFRA Enschede is onderdeel van NTP INFRA B.V. en behoort tot de NTP GROEP

E-mail : info@ntp-enschede.nl
www.ntp-groep.nl

K.v.K. 06083689
B.T.W. Nr.: NL806046053B01

IBAN: NL52RABO0130336661
BIC: RABONL2U

GBA983857

TERMIJNSTAAT

Bladnr. 13
Datum: 05-12-2016

Bestek : De Lijmerij Zutphen
Besteksvorm : Bestek
Versie : 1
Opdrachtgever : Gemeente Zutphen
Aannemer : NTP infra Enschede

Datum aanvang : 11-07-2016
Oplevering : 18-07-2016
Aannemingsom : € 1.046.000,00

Termijnnummer : 5
Begin termijn : weekcode 5 (21-11-2016)
Einde termijn : weekcode 5 (27-11-2016)

(bedragen in euro)

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	A G	VERWERKTE HOEVEELHEID IN TERMIJN	VERWERKTE HOEVEELHEID T/M TERMIJN	PRIJS PER EENHEID	BEDRAG TOT EN MET TERMIJN
81	Kabels en leidingen							
811	Voorzieningen kabels en leidingen							
811110	Graven proefsleuven	m	50,00 V			50,00	16,60	830,00
811120	Ondersteunen kabels en leidingen - kruisen.	EUR	500,00 N		300,00	500,00	1,00	500,00
811130	Ondersteunen kabels en leidingen - parallel.	EUR	500,00 N		300,00	500,00	1,00	500,00
811140	Treffen voorzieningen inkalven sleuf (riolering).	m	50,00 V		10,00	50,00	10,00	500,00
82	Inmeting & revisie							
820010	Inmeten en verwerken revisiegegevens	EUR	1.628,00 N		250,00	1.250,00	1,00	1.250,00
83	Uitzetwerkzaamheden							
830010	Uitzetwerkzaamheden	EUR	4.414,00 N		500,00	3.000,00	1,00	3.000,00
84	Algemene voorzieningen							
841	Afvalvoorzieningen							
841010	Voorziening t.b.v. inzameelpunt afval / huisvuil	EUR	415,00 N			300,00	1,00	300,00
85	Social return							
850010	Toepassen SROI	EUR	2.000,00 N			2.000,00	1,00	2.000,00
86	Detectieonderzoek explosieven							
860010	Projectplan detectieonderzoek explosieven.	EUR	690,00 N			690,00	1,00	690,00
860020	Detectie gereed maken terrein.	EUR	585,00 N		335,00	585,00	1,00	585,00
860030	Uitvoeren detectie explosieven	EUR	2.308,00 N		808,00	2.308,00	1,00	2.308,00
87	Communicatie							
871	Communicatie							
871010	Verzorgen informatie bijeenkomst	EUR	792,00 N			792,00	1,00	792,00
871020	Aanleveren tekeningen	EUR	310,00 N			310,00	1,00	310,00
871030	Opstellen en bezorgen informatiebrieven	EUR	310,00 N			100,00	1,00	100,00
871040	Verzorgen inloopgelegenheid	EUR	1.550,00 N		250,00	1.500,00	1,00	1.500,00
871050	Organiseren afstemmingsoverleggen	EUR	775,00 N			500,00	1,00	500,00
871060	Afstemming ondernemers	EUR	310,00 N		110,00	310,00	1,00	310,00
88	Kosten EMVI							
881	Bereikbaarheid, fasering en planning							
881210	Kosten m.b.t. EMVI	EUR	95.150,00 N		3.000,00	73.000,00	1,00	73.000,00
882	Specifieke projectrisico's							
882210	Kosten m.b.t. EMVI	EUR	44.350,00 N		7.000,00	20.000,00	1,00	20.000,00
89	Ter beschikking stellen							
8910	T.b.s Personeel							
891010	T.b.s. werknemer.	uur	100,00 V			57,50	45,00	2.587,50
891020	T.b.s. werknemer.	uur	32,00 V			20,00	27,00	540,00
8912	T.b.s Materieel							
891210	T.b.s. hydraulische graafmachine.	uur	80,00 V			40,00	70,00	2.800,00
891220	T.b.s. wiellader.	uur	40,00 V			4,00	68,00	272,00
891230	T.b.s. rupskraan	uur	40,00 V				78,00	
891240	T.b.s. vrachtauto.	uur	80,00 V				79,00	
891250	T.b.s. minigraver	uur	80,00 V			3,00	61,00	183,00
891260	T.b.s. zoabcleaner	uur	40,00 V				143,00	
891270	T.b.s. zeef installatie	uur	40,00 V				150,00	
891280	T.b.s. mobiele matrix-kar	week	6,00 V				1.275,00	
Subtotaal								554.948,10

Paraaf opdrachtgever,

Paraaf aannemer,

Opdrachtgever : Gemeente Zutphen
Project : Aanleg Lijmerij
Werknummer : 216118
Contactpersoon : Dhr. M. Uum
Uitvoerder: Bart-Jan Verbeek

Weeknr: 46-2016
Besteknr. : 16012.01
Bladnr : 1

Omschrijving werkzaamheden: Minderwerk op bestek.

Datum: -

code	omschrijving	santal	eenh.	tarief	totaal
101	Bestekspost 860010: Projectplan detectieonderzoek explosieven	-1	euro	€ 690,00	€ 690,00-
101	Bestekspost 860020: Detectie gereed maken terrein	-1	euro	€ 585,00	€ 585,00-
101	Bestekspost 860030: Uitvoeren detectie explosieven	-1	euro	€ 2.308,00	€ 2.308,00-
Subtotaal					€ 3.583,00-

Omschrijving werkzaamheden: Meerwerk op bestek.

Benaderen / nagrafen verstoringen

Datum: -

code	omschrijving	santal	eenh.	tarief	totaal
101	Bestekspost 860010: Projectplan detectieonderzoek explosieven	1	euro	€ 690,00	€ 690,00
101	Bestekspost 860020: Detectie gereed maken terrein	1	euro	€ 585,00	€ 585,00
101	Bestekspost 860030: Uitvoeren detectie explosieven	1	euro	€ 2.308,00	€ 2.308,00
100	Benaderploeg 7 september 2016	8	uur	€ 265,00	€ 2.120,00
100	Benaderploeg 29 september 2016	4	uur	€ 265,00	€ 1.060,00
100	Benaderploeg 7 september 2016 kosten voor rekening NTP	-4	uur	€ 265,00	€ 1.060,00-
100	Benaderploeg 29 september 2016 kosten voor rekening NTP	-3	uur	€ 265,00	€ 795,00-
Subtotaal					€ 4.908,00

Totaal exclusief aannemersvergoeding € 1.325,00
Aannemersvergoeding 10% € 131,40
Totaal exclusief btw. € 1.456,40

Voor akkoord:

Gemeente Zutphen:

Datum:

NTP Infra Enschede

Datum:

op steelprest.

Afwijkingsrapport

Volgnummer

10

Korte omschrijving

Extra kosten m.b.t. benaderen verstoringen tijdens bomdetectie Lijmerij

Aannemer

Naam:

NTP Infra Enschede

Adres:

Twenteweg 30, 7532 ST Enschede / Postbus 6280, 7503 GG Enschede

Projectgegevens

Project naam:

Aanleg Lijmerij

Bestek nummer:

16012.01

o Bestekspostnummer(s):

zie bijlagen

Datum melding:

16 november 2016

Omschrijving van de afwijking:

In het bestek is geen rekening gehouden met het benaderen / graven naar mogelijke verstoringen tijdens het bomdetectie onderzoek.

Uit te voeren werkzaamheden / te treffen maatregelen:

e.a. conform bijlagen

Consequentie tijdschema:

Nee

Consequentie financieel:

Ja

Onderbouwing financieel:

(evt. specificatie of rekening als bijlage toevoegen)

Omschrijving

Bedrag

zie bijlage

€ 1.456,40

Totaalbedrag (exclusief BTW)

€ 1.456,40

meer

Akkoord:

Naam en handtekening

Datum

Afschrift

NTP Infra

Gemeente Zutphen

* = maak keuze

Gemeente Zutphen
t.a.v. N. ten Bokkel
's Gravenhof 2 2
7201 DN ZUTPHEN

Rijssen, 30 december 2016

Betreft: **FACTUUR**

Debiteurnr. : 32
 Factuurnr. : 20160387
 Opdrachtnr. :

Bonnummer :
 Contractnummer :
 BTW-nummer :

Omschrijving	Hvh	Eenh.	Prijs per eenh.	Totaal
Betreft: Bodemonderzoek diverse loc. Zutphen Project: 160359.0001				
OCE deskundige 25-10-2016	2,00	uur	€ 75,00	€ 150,00
OCE deskundige 31-10-2016	6,00	uur	€ 75,00	€ 450,00
OCE deskundige 07-11-2016	8,00	uur	€ 75,00	€ 600,00
Subtotaal				€ 1.200,00
21,00% BTW over € 1.200,00				€ 252,00
Totaal				€ 1.452,00

Betaling binnen 30 dagen op bankrekening NL57 RABO 0146 8400 54

